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BIELENDA FaceBoom Go
With The Flow Korygujące
serum do twarzy na noc
Naturalne Kwasy AHA 25
ml

Cena brutto 37,50 zł

Cena netto 30,49 zł

Numer katalogowy 320267073

Kod producenta 164401

Kod EAN 5903031259131

Opis produktu
Jestem korygującym serum do twarzy na noc, zawierającym naturalne kwasy AHA i opartym na wegańskiej recepturze. Moja
rola to pozbycie się martwego naskórka i przygotowanie skóry do lepszego wchłaniania składników aktywnych w kolejnych
etapach pielęgnacji. Zostałem stworzony, aby przywrócić skórze naturalną równowagę i świeżość. Moja formuła pomaga
oczyścić skórę z zaskórników i reguluje produkcję sebum, jednej z przyczyn powstawania niedoskonałości. Idealnie sprawdzam
się podczas pierwszego dnia SKIN CYCLINGU, działając jak kontrolowane złuszczanie naskórka.

Kompleks naturalnych kwasów AHA: Złuszcza naskórek, nawilża, przyspiesza regenerację, wygładza skórę, rozjaśnia
przebarwienia, zwęża pory i opóźnia procesy starzenia.

Niacynamid: Pomaga w walce z niedoskonałościami i ujednolica koloryt skóry.

Azeoglicyna: Nowoczesna alternatywa kwasu azelainowego, intensywnie nawilża i poprawia kondycję skóry.

Kwas hialuronowy: Nawilża, koi i niweluje uczucie suchości skóry.

Ksyliol: Zapewnia intensywne nawilżenie skóry, nawet po stosowaniu retinolu i kwasów.

Zastosowanie: skóra wymagająca wygładzenia, zniwelowania niedoskonałości

Sposób użycia: 

1 SPOSÓB: Delikatnie wmasuj mnie w oczyszczoną i osuszoną skórę twarzy, szyi i dekoltu, omijając okolice oczu i ust. Po około
5 minutach nałóż na twarz krem. Pozostaw mnie na skórze do wchłonięcia lub zmyj po 10 minutach letnią wodą.

2 SPOSÓB: Stosuj mnie wieczorem podczas pierwszego dnia SKIN CYCLINGU, aby przygotować skórę do kolejnych faz tego
cyklu. Rozpocznij od nałożenia Przygotowująco-rozpulchniającej maseczki do twarzy z linii FaceBoom Go with the flow.
Odczekaj 10 minut i zmyj ją ciepłą wodą. Następnie nałóż mnie na suchą skórę i pozostaw do wchłonięcia. Zakończ
pielęgnację aplikując Nawilżająco-wyciszający krem do twarzy na dzień i noc z tej samej linii.

Uwaga! Unikaj kontaktu z oczami i unikaj stosowania mnie z innymi preparatami zawierającymi retinol w tej samej rutynie
pielęgnacyjnej. Pamiętaj o codziennej ochronie przeciwsłonecznej SPF 50.

Skład: Aqua (Water), Propanediol, Glycerin,Sodium Lactate, Vaccinium Myrtillus Fruit Extract, Saccharum Officinarum (Sugar
Cane) Extract, Xylitylglucoside, Citrus Aurantium Dulcis (Orange) Fruit Extract, Anhydroxylitol, Sodium Hyaluronate, Acer
Saccharum (Sugar Maple) Extract, Xylitol, Niacinamide, Potassium Azeloyl Diglycinate, Xanthan Gum, Sodium Phytate,
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Raspberry Ketone, Benzyl Alcohol, Citrus Limon (Lemon) Fruit Extract.
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